o33°SMEY

KSFO1RDWW

KaTeropus MpUroTOBNEHMUE NULLM ATTT
CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB KyXOHHble Bech! :
Tvn AHanoroBsblit 1 uMbpoBoi B
Bepcus WW ’
MexxayHapoaHbli apTukyn (EAN- 8017709344559
Kop)
JcTeTnKa
3creTHnkKa Ctunb 50-xr.T. LiBeT ocHOBaHus FnaHUEeBbIN
UBseTt KpacHbiit MaTtepwuan pbiyara Hepxasetowas cranb
OTpenka InsHUeBbIV MaTepuan yawm Hep>xaBetowas cranb
LiBeT kopnyca KpacHbliii Heckonb3awuni CWNMKOH
MaTepuan ocHOBaHus Mnactuk MaTepuan oCHOBaHMA
LiseT ocHOBaHus XpOMUPOBaHHbI LiBeT USB kabens Cepbiii
JloroTun HaknagHoM
YnpasJsieHue
CBetoauoaHbii aoucnaen [a Mepeknoyartenn [a
CsetoamnopaHas Benbiif BKJV/BbIK
MHAWKaTopa paboTsbl Pbiyar Oa
Tun ynpasneHnus Pbiuar BkntoueHus/Bbibopa
eAVHUL bl
u3MepeHus/ TapupoBaHus
TexHnueckue XAPaKTEPUCTUKHN
MakcuManbHas 5 kr/ 11 ¢yHTOB Bpems pa6oTbl 6aTapen 36 yacoB
BMECTUMMOCTb Yawa ¢ BO3MOXXHOCTbIO [1a
Llar usmepeHus 1r/0,1 yHuuu MbITbSl B NOCYAOMOEYHOM
06beM yawm 1,8 n/ 60 yHUMIA/ 7 Yallek MaluuHe
YcTpoicTBO AN r/MA; QYHT YHUMKU/KMAKas Heckonb3siuyne HOXKH Aa

B3BelUMBaHUsA

DYHKLUUMU

yHUMS
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o33°SMEY

Pexxum oxxnpaHua

®yHkuuns "EgnHmya namepenuns”

®YHKUMUA TapupoBaHUs

Akceccyapbl B KOMMNJIEKTe

USB kabenb

Oa

dneKTpnyeckoe noaxknroyeHme

(Lo )

Pab6oTta ot

Twvn akKyMyniTOPHOM
6aTapen

MoTpe6bneHune B pexmme oXxmaaHus

BpemMs oTknroueHus
nUTaHunsA

AKKYyMynsaTop
JIUTUA-NOHHBIA 1200 MA/Y

3 min

JlorncTnueckas nHdopmaumsa

LLivpuHa n3pnenua (MM)
rnyébuHa wspnenusa (MM)
BbicoTa nsanenua (MmM)
Pa3mepbl npoaykTa

LLivpyHa ynakoBKMU (MM)
FnyébnHa ynakoBKu (MM)

180 MM
250 MM
315 MM
315x180x250 MM
309 MM
276 MM

[a
[a
[a

Bec 6aTapeu
AnuHa kabena USB

MpoAYyKT BbIK/OYEH

BbicoTa ynakoBKu (MM)

LUnprHa ynakoBKu
[AroMMbBI]

Fny6buHa ynakoBKM
[arorMu]

BbicoTa ynakoBKM
[arorMum]

Bec HeTTO (Kr)

Bec 6pyTTO (KI)

228r
60 cm

0.3 W

385 MM
12.17"

10.87 "

15.16"

1,590 kr
3,370 Kr
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Alternative products

KSFO1CRWW
LUBet: KpeMmoBbliii
Yy
=
KSFO1PBWW
UBeT: MMacTenbHbIli ronyboi
/4
—1
KSFO1PGWW
LBeT: [MacTenbHblil 3eneHbl
Y

)

4

KSFO1BLWW

LBeT: YepHblli

KSFO1WHWW

UBeT: benbiii
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Symbols glossary

[iion BcTpoeHHbIl 3apsbkaeMblii TMTUNIMOHHBIN aKKyMynsiTOp
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