

KSF01RDWW

Категория	Приготовление пищи
Семейство продуктов	Кухонные весы
Тип	Аналоговый и цифровой
Версия	WW
EAN-код	8017709344559



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Цвет основания	Глянцевый
Цвет	Красный	Материал рычага	Нержавеющая сталь
Отделка	Глянцевый	Материал чаши	Нержавеющая сталь
Цвет корпуса	Красный	Нескользящий материал основания	Силикон
Материал основания	Пластик	Цвет USB кабеля	Серый
Цвет основания	Хромированный	Логотип	Накладной

Управление

LED-дисплей	Да	Переключатель ВКЛ/ВЫКЛ	Да
LED-подсветка индикатора работы	Белый	Рычаг Включения/Выбора единицы измерения/Тарирования	Да
Тип управления	Рычаг		

Технические характеристики

Максимальная вместимость	5 кг/ 11 фунтов	Время работы батареи	36 часов
Шаг измерения	1 г / 0,1 унции	Чаша с возможностью мытья в посудомоечной машине	Да
Объем чаши	1,8 л/ 60 унций/ 7 чашек	Нескользящие ножки	Да
Устройство для взвешивания	г/мл; фунт унции/жидкая унция		

Функции

Режим ожидания (Stand-by)	Да
Функция "Единица измерения"	Да
Функция тарирования	Да

Аксессуары в комплекте

USB кабель	Да
------------	----

Электрическое подключение



Работа от	Аккумулятор	Вес батареи	228 г
Тип аккумуляторной батареи	литий-ионный 1200 мА/ч	Длина кабеля USB	60 см

Потребление в режиме ожидания

Время отключения питания	3 min	Продукт выключен	0,3 W
---------------------------------	-------	-------------------------	-------

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	180 мм	Высота упаковки (мм)	385 мм
Глубина изделия (мм)	250 мм	Ширина упаковки [дюймы]	12.17 "
Высота изделия (мм)	315 мм	Глубина упаковки [дюйми]	10.87 "
Размеры продукта	315x180x250 мм	Высота упаковки [дюйми]	15.16 "
Ширина упаковки (мм)	309 мм	Вес нетто (кг)	1,590 кг
Глубина упаковки (мм)	276 мм	Вес брутто (кг)	3,370 кг

Alternative products



KSF01CRWW

Цвет: Кремовый



KSF01PBWW

Цвет: Пастельный голубой



KSF01PGWW

Цвет: Пастельный зеленый



KSF01BLWW

Цвет: Черный



KSF01WHWW

Цвет: Белый

Symbols glossary



Встроенный заряжаемый литий-ионный аккумулятор